Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1190-2018                                                                       Guaratinguetá, 15 de agosto de 2018.
MC/afpt/bm.

Excelentíssimo Senhor

Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,
cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas
anexas:

INDICAÇÕES:
*1731/2090/2018, 1732/2091/2018, 1733/2092/2018, 1734/2093/2018, 1735/2094/2018 - Ver. TIA
CLEUSA;
*1710/2066/2018, 1711/2067/2018, 1712/2068/2018, 1714/2070/2018, 1713/2069/2018 - Ver. PEDRO
SANNINI;
*1736/2095/2018, 1737/2096/2018, 1738/2097/2018, 1739/2098/2018, 1740/2099/2018 - Ver. LUIZÃO
"DA CASA DE RAÇÃO";
*1716/2074/2018, 1715/2073/2018, 1717/2075/2018, 1719/2077/2018, 1718/2076/2018 - Ver. JOÃO
PITA CANETTIERI;
*1742/2105/2018, 1741/2104/2018, 1743/2106/2018, 1744/2107/2018, 1745/2108/2018 - Ver.
FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";
*1746/2109/2018, 1747/2110/2018, 1749/2112/2018, 1748/2111/2018 - Ver. MARCOS
EVANGELISTA;
*1750/2115/2018, 1751/2116/2018, 1753/2118/2018, 1752/2117/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA
CASA";
*1755/2122/2018, 1754/2121/2018, 1756/2123/2018 - Ver. NEI CARTEIRO;
*1758/2125/2018, 1757/2124/2018, 1759/2126/2018, 1760/2127/2018, 1761/2128/2018 - Ver. CLEBER
CAMPOS, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 14 de agosto de 2018.
REQUERIMENTOS:
*0307/2100/2018 - Ver. TIA CLEUSA;
*0308/2101/2018 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";
*0309/2102/2018 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*0311/2113/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da Aeronáutica";
*0310/2103/2018 - Ver. PEDRO SANNINI;
*0312/2119/2018 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";
*0313/2120/2018 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;
*0314/2129/2018 - Ver. NEI CARTEIRO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 14 de agosto de
2018.

Anexo referente ao Requerimento nº 31, está disponível em:
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=134512&arqui
vo=Arquivo/Documents/REQ/20181308192500-assinado(13784)(13797)(13798)(13799).pdf#P134512 .

Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto
apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito Municipal da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=134512&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20181308192500-assinado(13784)(13797)(13798)(13799).pdf#P134512
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=134512&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20181308192500-assinado(13784)(13797)(13798)(13799).pdf#P134512

		2018-08-16T09:23:39-0300